MSC
NEUENHASSLAU

Zeitplan Neuenhasslau
Sonntag, 9. Juni 2019
Einschreibung im Rennbiiro
Fahrzeugabnahme:
Fahrerbesprechung:

Freies Training:
Zeittraining:
Teamvorstellung:

Start zum Halbmarathon (60 Min.):
Start zum Sprint (20 Min.):

Start zum Rennen (40 Min.):

Start zum Marathon (120 Min.):

Siegerehrung im Festzelt:
After-Race-Party mit Livemusik:

ab: 08:00 Uhr,
08:20 —10:20 Uhr
09:20 Uhr

10:20 — 10:50 Uhr
11:15—-11:45 Uhr
12:15 Uhr

13:00 Uhr
14:25 Uhr
15:10 Uhr
16:15 Uhr

19:00 Uhr
anschlieRend



