



Zeitplan Neuenhasslau

Sonntag, 9. Juni 2019

Einschreibung im Rennbüro	ab: 08:00 Uhr ,
Fahrzeugabnahme:	08:20 – 10:20 Uhr
Fahrerbesprechung:	09:20 Uhr
Freies Training:	10:20 – 10:50 Uhr
Zeittraining:	11:15 – 11:45 Uhr
Teamvorstellung:	12:15 Uhr
Start zum Halbmarathon (60 Min.):	13:00 Uhr
Start zum Sprint (20 Min.):	14:25 Uhr
Start zum Rennen (40 Min.):	15:10 Uhr
Start zum Marathon (120 Min.):	16:15 Uhr
Siegerehrung im Festzelt:	19:00 Uhr
After-Race-Party mit Livemusik:	anschließend